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Kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj:n tarkoituksena on rakentaa uusi voimajohtoyhteys Alajärven 
kaupungin alueella sijaitsevan Alajärven sähköaseman ja Petäjäveden kunnan alueella 
sijaitsevan Petäjäveden sähköaseman välille. Johto suunnitellaan 400 kV + 110 kV 
rakenteilla. Johtoreitti tulisi pääosin olemassa olevan, purettavan Alajärvi-Petäjävesi 110 
kV voimajohdon paikalle ja osin uudelle johtoreitille. Johtoalueen levennystarve vanhan 
johdon kohdalla kulkiessa on pääosin 8 m. Uudella johtoreitillä kulkiessa, johtoalueen 
leveys on noin 62 m 400 kV johdolla ja noin 46 m 110 kV johdolla. Suunniteltavan 
voimajohdon kokonaispituus on noin 100 km. 
 
Kuulemiskokouksissa käsitellään voimajohto-osuutta Alajärven kaupungin sekä Soinin, 
Saarijärven, Ähtärin, Multian, Keuruun ja Petäjäveden kuntien alueella. Valitusta 
johtoratkaisusta kerrotaan tarkemmin alla mainituissa tilaisuuksissa, joissa myös esitellään 
johtoaluekuvat sekä tarkempi kartta. Tilaisuudessa kuullaan niitä maanomistajia, jotka eivät 
ole tehneet ennakkosopimusta Fingrid Oyj:n kanssa. Edellä sanotusta syystä Fingrid Oyj 
hakee lunastuslupaa, jonka perusteella johtoalueen käyttöoikeus saatetaan vastaamaan 
uuden johdon rakentamisen jälkeisiä olosuhteita. 
 
Muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien 
lunastuksesta annetussa laissa (603/1977) säädetyllä tavalla. 
 
Kuulutus koskee voimajohto-osuutta Alajärven kaupungin sekä Soinin, Saarijärven, 
Ähtärin, Multian, Keuruun ja Petäjäveden kuntien alueilla. Sanotun lain 8 a §:n mukainen 
kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään keskiviikkona 24.4. seuraavasti: 

 
 

Soini: klo 15:00.   
paikka  Soinin kunnan valtuustosali   
käyntiosoite Multiantie 27 A, 63800 Soini    
 

Multia: klo 18:30.  
paikka  Sinervän koulun Sydäntila  
käyntiosoite Junttilantie 2, 42600 Multia  

 

 
 

Kuulemiskokoukset on ensisijaisesti suunnattu niille maanomistajille, jotka eivät ole tehneet 
ennakkosopimusta johdon sijoittumisesta kiinteistölleen. Tilaisuudessa varataan kiinteän 
omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, 
mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen 
lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai hän voi toimittaa 
lausumansa 30 vuorokauden kuluessa kuulemistilaisuuden päättymisestä. Kokouksessa 
ei käsitellä korvausasioita. 
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